ESTADO DO PARANÁ

rdrifura 4Lntipat Q:ús !arras h Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

DECRETO N2  4082/2020
Data 24.08.2020

Súmula. Homologa o resultado final do Processo

Seletivo Simplificado — PSS Ng 001/2020 da Secretaria

Municipal de Saúde e dá outras providências.

HELIO KUERTEN BRUNING, Prefeito Municipal de

Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são

conferidas por lei, mediante as condições estipuladas através do Edital n 2  001/2020

em conjunto com a Comissão Organizadora/Examinadora nomeada através do Decreto

N° 4044/2020 de 31 de julho de 2020, tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso II
da Constituição Federal,

DECRETA:

Art. 12 . Fica homologado o resultado final do

Processo Seletivo Simplificado — PSS N 2  001/2020 da Secretaria Municipal de Saúde,

para provimento de vagas existentes e que vierem a vagar durante o prazo de validade

do PSS do quadro de Pessoal do Município de Três Barras do Paraná, nos termos da

legislação pertinente e das normas estabelecidas através do Edital n 2  001/2020.

Médico-30 horas •
Não houve aprovados.

Técnico De Enfermagem
Classif. Nome Completo Pontuação Data de

Nascimento
12 Clévis Giacomin Lagni 65,0 18/08/1979

Enfermeiro
Classif. Nome Completo Pontuação Data de

Nascimento
12 Joseane Aparecida Cardoso Calgaroto 100 19/10/1981
29  Marcela Kuss 100 30/06/1983
39 Helenice Dali Agnol 94,0 16/05/1977
42 Camila Scarpat Ferreira Pitarelli 76,0 04/04/1987
5 2- Maria Geralda Gonçalves 72,0 08/01/1980
6 9  Ana Lucia Garcia Silva 70,0 24/01/1972
7 9 James Willian Rausino Felini 64,0 16/01/1993
8 2  Elis Cole 62,5 28/11/1967
9 2  Katilana Assunção Cruz Dias 60,9 27/09/1987
102 Sandra Mara Arruda 60,0 29/03/1975

Fisioterapeuta
Classif. Nome Completo Pontuação Data de

Nascimento
12 Tatiana do Nascimento Moraes de

Jesus
100 29/05/1981

22 Taciane Regina Scramocin Martenclal 100 06/01/1988
3 9  Rafael Schimith da Silveira 	„ 	1 99,95 13/04/1991

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 	5-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - 	refeituragtresbarras.pr.gov.br

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras
do Paraná, em 24 de agosto d 2

Ii 	uerten Brunin
Prefeito

ESTADO DO PARANÁ

Vtdríturn 4uuitrnI bí (Cr:rk (T,Qatras ho Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

nte Comunitário de Saúde
Classif. Nome Completo Pontuação Data de

Nascimento
12  Luciane Bosquette Marin da Silva 88,0 26/03/1987
22 Cleide Cris Padilha de Vargas 88,0 14/04/1992
3 2  Paulo Sergio Buena 60,0 19/04/1970
42  Eliane da Silva Farofa 60,0 07/01/1983
5 9  Marcia Moreira Ramos 60,0 22/09/1985

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de
sua publicação.

PUBLICADO EM

Jornal  iç)JcixJ  (7) 	 AcLAKT-
Páginag3  „(2_ 9 ,k)
Edição

Jc,

Ass. Res o sável

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNP.' 78.121.936/0001-68 - E-mail: preleiturat tresbarras.pr.gov.br

	Page 1
	Page 2